Российская Федерация

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

31.03 2015                                                        №   16                                            с. Карамышево

Об отчёте председателя административной
 комиссии о работе за 2014 год

             Заслушав и обсудив информацию председателя административной комиссии Рогова А.П. о работе административной комиссии при Администрации Карамышевского сельсовета  за 2014 год Совет депутатов Карамышевского сельсовета отмечает, что: ведется работа по уменьшению бродячего скота, но бродячие собаки как бегали так и бегают, составляются протоколы, выписываются штрафы, предупреждения, тесная ведется работа с судебными приставами по взысканию неуплаченных штрафов  Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Р Е Ш И Л:

         1. Активизировать работу по бродячему скоту.
2. Депутатам делать больше рейдов по выявлению бродячего скота, проводить профилактические беседы с хозяевами животных.

Глава сельсовета                                                                                            В.А. Шевский